Horarios PGR-CAFD/2021-1C/M1

8:00

9:00

(Grupo M1.1)

lunes
1/3/21

Pedagogia (Grupo M1)
Pérez Lopez, Maria del Carmen
1223, 1231

Fisiologia Jiménez Serrania,

Maria Isabel

martes
2/3/21

Fundamentos de los Deportes IV (Grupo M1.2)
Enciso Fernandez de Valderrama, David
5007

(Grupo M1.2)

13:00

14:00

Fisiologia Jiménez Serrania,

Maria Isabel
Fisiologia (Grupo M1.1)

Jiménez Serrania, Maria Isabel

1223, 1231

Fisiologia (Grupo M1.2)
Jiménez Serrania, Maria Isabel
1223, 1231

Fundamentos de los Deportes IV (Grupo M1.1)
Enciso Fernandez de Valderrama, David
5007

Fundamentos de los
Deportes Il (Grupo M1.1)

Esguevillas Hompanera,
Alberto

5005

Fundamentos de los
Deportes Il (Grupo M1.2)

Vaquero Saez, David
3114

15:00

16:00

Fundamentos de los Deportes IV (Grupo
M1.2)

Rabadan Garcia, Daniel
5007

Fundamentos de los Deportes IV (Grupo M1.1)
Rabadan Garcia, Daniel
5007

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

miércoles
3/3/21

Inglés |
(Grupo M1.1)

Inglés |

Vicente Saenz
Azofra, I-[errero,
Antonio Angela

1231 1223

Pedagogia (Grupo M1)
Pérez Lopez, Maria del
Carmen
1223, 1231

Fundamentos de los Deportes
Il (Grupo M1.2)

Esguevillas Hompanera,
Alberto

5005

(Grupo M1.2)

jueves
4/3/121

viernes

5/3/21

sabado
6/3/21

Fisiologia
(Grupo M1.1)

Jiménez Serrania,
Maria Isabel

Jiménez Serrania,
Maria Isabel

Fisiologia
(Grupo M1.2)

Inglés | (Grupo Inglés | (Grupo

M1.1) M1.2)
Vicente Azofra, Séer]z Herrero,
Antonio Angela
1331 2301

Fundamentos de los Deportes Il (Grupo
M1.1)

Vaquero Saez, David
3114

Fecha: 18 ene. 2021 11:52:25




Horarios PGR-CAFD/2021-1C/M2

martes
2/3/21

lunes
1/3/121
8:00
9:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
Fundamentos de los
15:001  Deportes IV (Grupo
M2.2)
Enciso Fernandez de
16:00 Valderrama, David
5003
17:00
18:00
19:00
20:00
21:00

Fundamentos de los Deportes IV (Grupo M2.2)
Rabadan Garcia, Daniel
5007

Fundamentos de los

Fundamentos de los Deportes |1l (Grupo

Deportes Il (Grupo

M2.2) . M2.1-i|
: ) sguevillas
Vgl Sate, [DEiE Hompanera, Alberto

3114 5005

Fundamentos de los Deportes IV (Grupo M2.1)
Enciso Fernandez de Valderrama, David
5003

sabado
6/3/21

viernes
5/3/21

miércoles jueves
3/3/21 4/3/21

Inglés |

(Grupo Fundamentos de los Inglés | (Grupo Inglés | (Grupo
Pedagogia (Grupo M2) M2.2) Deportes Il (Grupo M2.1) M2.2)
Pérez Lépez, Maria del Carmen Saenz M2.1) Vicente Azofra, Saenz Herrero,
1202, 1213 Herrero, Vaquero Saez, David Antonio Angela
Angela 3114 1202 1213

1213

Fisiologia (Grupo M2.1)
Jiménez Serrania, Maria Isabel

Jiménez
Serrania, Maria

Fisiologia
(Grupo

Pedagogia (Grupo M2)

M2.1 Isabel 1202, 1213
Fisiolo )ia Jirsna:’anG;Z Pérez Lopez, Maria del Carmen — :
(Grup% Serrania, Maria 1202, 1213 Fisiologia (Grupo M2.2)

Jiménez Serrania, Maria Isabel
1202, 1213

Fisiologia Jiménez
(Grupo | Serrania, Maria

M2.2) Isabel

Inglés |

(Grupo Fundamentos de los

Deportes Il (Grupo

1202,
1213

M2.1) M2.2) M2.1) Isabel

Vicente . Fisiologia Jiménez

Azofra, HomEz?\:?;"I:ISbe rto (Grupo | Serrania, Maria 11222%
Antonio panera, M2.2) Isabel

1202 5005

Fundamentos de los Deportes IV
(Grupo M2.1)

Rabadan Garcia, Daniel
5007

Fecha: 18 ene. 2021 11:52:25



Horarios PGR-CAFD/2021-2C/M1

lunes martes miércoles jueves viernes sabado
1/3/21 2/3/21 3/3/21 4/3/21 5/3/21 6/3/21
8:00
9:00
10:00 Expresion Corporal y Danza (Grupo Expresion Corporal y Expresion Corporal y (gfjag'i;'ﬁ)
M1.2) Danza (Grupo M1.1) Danza (Grupo M1.1) " P Al ’
Fernandez Diez, Beatriz Fernandez Diez, Beatriz ||| Fernandez Diez, Beatriz i o
11:00 Actividad Fisica en la Biomecanica Menendez 1322 uan Azae
2013 : 2013 2013 1233
Naturaleza (Grupo M1) (Grupo M1.1) | Alegre, Héctor | 1323
| Estadistica (Grupo ||| Estadistica (Grupo Coipler Laro, Jane: Biomecanica Menendez Aprendizaje y Desarrollo Expresion Corporal Estadistica
12:00 M1.1) M1.2) 1223, 1231 (Grupo M1.2) | Alegre, Héctor Motor (Grupo M1) p p y (Grupo M1.2)
) : g Danza (Grupo M1.2) ]
Herrero Alonso, Pinto Fraga, San Emeterio Garcia, . . . Pinto Fraga,
. , L Fernandez Diez, Beatriz . .
13:00 Juan Azael Francisco José Cristina o Francisco José
1233 1336 Aprendizaje y Desarrollo Motor (Grupo 1223, 1231, 3110 1336
Biomecanica Menendez 1223, . M1) i o
14:00l_(Grupo M1.1) | Alegre, Héctor | 1231 San Emeterio Garcia, Cristina
Biomecanica Menendez 1223, 1231
(Grupo M1.2) | Alegre, Héctor
Biomecanica (Grupo M1.1)
15:00 Menendez Alegre, Héctor
1223, 1231, 1087
Biomecanica (Grupo M1.2)
16:00 Menendez Alegre, Héctor
1223, 1087
17:00
18:00
19:00
20:00
21:00

Fecha

: 18 ene. 2021 11:52:25




Horarios PGR-CAFD/2021-2C/M2

lunes
1/3/21

martes
2/3/21

miércoles
3/3/21

jueves
4/3/21

viernes
5/3/21

sabado
6/3/21

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Biomecanica (Grupo

Menendez Alegre,

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Expresion Cor|

poral y

Estadistica | Pinto Fraga,

M2.1) Héctor
Biomecanica (Grupo Menendez Alegre,
M2.2) Héctor
Estadistica Estadistica | Pinto Fraga,
(Grupo M2.1) (Grupo Francisco |1336
Herrero M2.2) José
Alonso, Juan Estadistica | Pinto Fraga,
Azael (Grupo Francisco | 1336
1233 M2.2) José

(Grupo Francisco 1336
Expresion Corporal y g Stadl:;‘gi Beatriz ‘ SEctlEeE | | N F_r aga,
Danza (Grupo M2.1) (Grupo M2.1) 2013 (Grupo Francisco 1336
. . Herrero M2.2) José
Fernandez Diez,
. Alonso, Juan
Beatriz
Azael
2013 —
1233 Aprendizaje y Desarrollo Motor (Grupo M2)
— San Emeterio Garcia, Cristina
Aprendizaje y Desarrollo Motor (Grupo 3110
M2)
San Emeterio Garcia, Cristina
1202, 1213
Biomecanica (Grupo Menendez Alegre, 1223,
M2.1) Héctor 1231
Biomecanica (Grupo Menendez Alegre, 1223,
M2.2) Héctor 1231

Biomecanica (Grupo M2.1)
Menendez Alegre, Héctor
1223, 1231

Biomecanica (Grupo M2.2)
Menendez Alegre, Héctor
1223, 1231

Actividad Fisica en la
Naturaleza (Grupo M2)

Gonzalez Lazaro, Javier
1211, 1212

Fecha: 18 ene. 2021 11:52:25




Horarios PGR-CAFD/2021-2C/TR

lunes martes miércoles jueves viernes sabado
1/3/21 2/3/21 3/3/21 4/3/21 5/3/21 6/3/21
8:00
9:00
10:00
11:00
12:00 Biomecanica-TR1
13:00 Menendez Alegre, Héctor
14:00 1331, 1323
Biomecanica-TR1
15:00 Menendez Alegre, Héctor
1331, 1323
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00
21:00

Fecha: 18 ene. 2021 11:52:25



Horarios PGR-CAFD/2021-3C/M1

Planificacion y
Control del
Entrenamiento
(Grupo M1.1)

lunes
1/3/21

Planificacion, Direccion y Gestion
de Sistemas Deportivos (Grupo

M1)

Ayllén Sanchez, Aranzazu

2302, 2303

Gonzalez
Diez,
Ignacio

Planificacion y
Control del
Entrenamiento
(Grupo M1.2)

12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00
21:00

Maroto
Izquierdo,
Sergio

martes

Instalaciones y Equipamientos

2/3/21

(Grupo M1)

Lahuerta Izquierdo, Alfonso

2302, 2303

Anélisis de la
Actividad Fisica
y Deportiva
(Grupo M1.1)

Reguero
Ribera,
Uriel

miércoles
3/3/21

Analisis de la Actividad Fisica y
Deportiva (Grupo M1.1)
Reguero Ribera, Uriel
2302, 2303

Andlisis de la Actividad Fisica y
Deportiva (Grupo M1.2)

Reguero Ribera, Uriel
2302, 2303

Prescripcion de
Ejercicio en Santos
Poblaciones Lozano,

Especiales (Grupo |Alejandro
M1.1)

jueves

Planificacion y
Control del
Entrenamiento
(Grupo M1.2)

4/3/21

Gonzalez
Diez,
Ignacio

Planificacion y
Control del
Entrenamiento
(Grupo M1.2)

Planificacion y
Control del
Entrenamiento
(Grupo M1.1)

Maroto
Izquierdo,
Sergio

Gonzalez
Diez,
Ignacio

Analisis de la
Actividad Fisica
y Deportiva
(Grupo M1.2)

Reguero
Ribera,
Uriel

Prescripcion de
Ejercicio en Santos
Poblaciones Lozano,

Especiales (Grupo |Alejandro
M1.2)

Planificacion y
Control del
Entrenamiento
(Grupo M1.1)

Instalaciones y Equipamientos

Maroto
Izquierdo,
Sergio

(Grupo M1)

Lahuerta Izquierdo, Alfonso

2302, 2303

viernes
5/3/121

Prescripcion de
Ejercicio en
Poblaciones Especiales
(Grupo M1.1)
Santos Lozano,
Alejandro

2302, 2303

Prescripcion de
Ejercicio en
Poblaciones Especiales
(Grupo M1.2)
Santos Lozano,
Alejandro
2302, 2303

Planificacion, Direccion
y Gestion de Sistemas
Deportivos (Grupo M1)
Ayllén Sanchez,
Aranzazu

2302, 2303

sabado
6/3/21

Fecha: 18 ene. 2021 11:52:25




Horarios PGR-CAFD/2021-3C/M2

lunes
1/3/21

Planificacion y Control | Gonzalez
del Entrenamiento Diez,
(Grupo M2.1) Ignacio

Planificacion y Control Maroto
del Entrenamiento Izquierdo,
(Grupo M2.2) Sergio

Analisis de la
Actividad Fisica y
Deportiva (Grupo

M2.1)
Reguero Ribera,
Uriel

2104, 2105

Analisis de la
Actividad Fisica y
Deportiva (Grupo

M2.2)

Analisis de la
Actividad Fisica y
Deportiva (Grupo

M2.1)
Reguero Ribera,
Uriel

2105

13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00
21:00

martes
2/3/21

Planificacion, Direccién y
Gestion de Sistemas
Deportivos (Grupo M2)

Ayllén Sanchez,
Aranzazu

2104, 2105

Instalaciones y

Equipamientos (Grupo

M2)

Lahuerta Izquierdo,
Alfonso

2104, 2105

miércoles
3/3/21

Prescripcion de Ejercicio en
Poblaciones Especiales (Grupo
M2.1)

Santos Lozano, Alejandro
2104, 2105

Prescripcion de Ejercicio en
Poblaciones Especiales (Grupo
M2.2)

Santos Lozano, Alejandro
2104, 2105

Planificacion y
Control del
Entrenamiento
(Grupo M2.1)

Gonzalez
Diez,
Ignacio

Maroto Izquierdo,
Sergio

Planificacion y
Control del
Entrenamiento
(Grupo M2.1)

Gonzalez
Diez,
Ignacio

Planificacion y
Control del
Entrenamiento
(Grupo M2.2)

Maroto
Izquierdo,
Sergio

jueves
4/3/21

Instalaciones y
Equipamientos (Grupo
M2)
Lahuerta Izquierdo,
Alfonso

2104, 2105

Planificacion, Direccion y
Gestion de Sistemas
Deportivos (Grupo M2)
Ayllon Sanchez,
Aranzazu

2104, 2105

viernes
5/3/21

Analisis de la Actividad Fisica y
Deportiva (Grupo M2.2)
Reguero Ribera, Uriel
2104, 2105

Analisis de la Actividad Fisica y
Deportiva (Grupo M2.1)

Reguero Ribera, Uriel
2104, 2105

Prescripcion de
Ejercicio en Santos
Poblaciones Lozano,

Especiales (Grupo |Alejandro
M2.1)

Prescripcion de
Ejercicio en Santos
Poblaciones Lozano,

Especiales (Grupo |Alejandro

sabado
6/3/21

Fecha: 18 ene. 2021 11:52:25



42 C_M1 Grado en Ciencias de la Actividad Fisica y del Deporte
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
12:00
Administracion Publica y Deporte i i
12:30 G M) Entrenamiento Personal (Grupo M) Entrenamiento Personal (Grupo M)
: rupo
3 ) P . . Gonzaélez Diez, Ignacio Gonzaélez Diez, Ignacio
Sendin Garcia, Miguel Angel
13:00 2302, 2303 2302, 2303, 1087 1087, 2013, 2302, 2303
4 Creacion de Empresas (Grupo M) Creacion de Empresas (Grupo M)
13:30 Perfil profesor Perfil profesor
Actividades Dirigidas en Centros 1l el
14:00 Deportivos Entrenamiento Personal (Grupo M)
Actividades Dirigidas en Centros (Grupo M1.1y M1.2) Gonzalez Diez, Ignacio
- Deportivos Antén San Atanasio, Sandra 2302,2303,1087
i 1223, 2013,2302,2303
(Grupo M1.1y M1.2) Actividades Dirigidas en Centros
Antdn San Atanasio, Sandra D .
15:00 eportlvos
2013, 2302, 2303 (Grupo M1.2)
Antén San Atanasio, Sandra Administracion Publica y Deporte
15: X
>30 2013, 2302, 2303 (Grupo M)
Actividades Ui'rlglflas en Centros Ejercicio Fisico y Discapacidad (Grupo Sendin Garcia, Miguel Angel
16:00 Deportivos M1.1) 2302, 2303
(Grupo M1.1) ' -
, . Serrano De la Serna, Christian
Antdn San Atanasio, Sandra
16:30 2013
2013, 2303
Ejercicio Fisico y Discapacidad
17:00 (GrupoM1.1y M1.2)
Serrano De la Serna, Christian Ejercicio Fisico y Discapacidad
17:30 2013 (Grupo M1.1y M1.2)
Ejercicio Fisico y Discapacidad (Grupo Serrano de la Serna, Christian
18:00 M1.2) 2302,2303
Serrano De la Serna, Christian
18:30 2013

19:00




42 C_M2 Grado en Ciencias de la Actividad Fisica y del Deporte

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

12:00
Administracion Publica y Deporte . .
1230 (Grupo M) Entrenamiento Personal (Grupo M) Entrenamiento Personal (Grupo M)
Sendin Garcia, Miguel Angel Goznza;ezszz, zgnaao Creacién de Empresas (Grupo M) 2G;)nzazlezZDEz, Ign:ao
13:00 2104 302, 2303, 1087 Perfil profesor 013, 2302, 2303, 1087
1202 Creacién de Empresas (Grupo M)
13:30 Perfil profesor
Actividades Dirigidas en 1211
. Centros Deportivos
14:00 (Grupo M2.1)
Anton za”dAta”aSiO' Actividades Dirigidas en Centros
andra o
14:30 2013, 2104, 2105 Deportivos
Actividades Dirigid Cent (Grupo M2.1)
ctivida e; |r|§:- as en Lentros Antdn San Atanasio, Sandra
15:00 eportivos 2013, 2302, 2303
(Grupo M2.1)
Antén San Atanasio, Sandra Administracion Publica y Deporte
15:30 2104, 2105 (Grupo M)
Sendin Garcia, Miguel Angel

16:00 2104, 2105
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30

19:00






